

# ÅRSREDOVISNING

för

## Design & Present i Sverige AB

Org.nr. 559333-4070


Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Design & Present i Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2024-06-30



Kenth Lehmann

# ÅRSREDOVISNING

för

## Design & Present i Sverige AB

Org.nr. 559333-4070

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

### Innehåll

### Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

# Design & Present i Sverige AB

Org.nr. 559333-4070

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med presentartiklar, inköp och försäljning av hemtextilier samt därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättningen minskade med 51% i jämförelse med fg år. Fg år var förlängt till 16 månader och innehöll två jul-perioder som är bolagets största försäljningsperiod. Detta i kombination med stigande inflation och det svåra ekonomiska läget i samhället har bidragit till minskningen.

Företagets säte är Malmö

### Flerårsöversikt

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 267 315	8 691 432
Resultat efter finansiella poster	-210 075	886 075
Soliditet (%)	22,43	26,35

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	693 227	718 227
Balanseras i ny räkning		693 227	-693 227	0
Årets resultat			-210 075	-210 075
Belopp vid årets utgång	25 000	693 227	-210 075	508 152

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	693 227
Årets resultat	-210 075
	<hr/>
	483 152

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	483 152
	<hr/>
	483 152

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Design & Present i Sverige AB

Org.nr. 559333-4070

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-09-03 2022-12-31
Nettoomsättning		4 267 315	8 691 433
Övriga rörelseintäkter		11 388	4 012
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 278 703</b>	<b>8 695 445</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 872 884	-5 642 234
Övriga externa kostnader		-1 615 554	-2 160 038
Övriga rörelsekostnader		0	-3 395
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 488 438</b>	<b>-7 805 667</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-209 735</b>	<b>889 778</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		616	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		-956	-3 770
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-340</b>	<b>-3 703</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-210 075</b>	<b>886 075</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-210 075</b>	<b>886 075</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-192 848
<b>Årets resultat</b>		<b>-210 075</b>	<b>693 227</b>

2024071021064

**Design & Present i Sverige AB**

Org.nr. 559333-4070

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

**Summa varulager****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

199 704

199 704

1 731 774

9 534

882

1 742 190

323 494

323 494

2 265 388

2 265 388

0

0

2 037 563

207 871

1 820

2 247 254

478 243

478 243

2 725 497

2 725 497

2024071021065

**Design & Present i Sverige AB**

Org.nr. 559333-4070

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

693 227

0

Årets resultat

-210 075

693 227

**Summa fritt eget kapital**

483 152

693 227

**Summa eget kapital**

508 152

718 227

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

1 189 130

1 580 243

Skatteskulder

123 337

154 820

Övriga skulder

411 113

272 207

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 656

0

**Summa kortfristiga skulder**

1 757 236

2 007 270

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****2 265 388****2 725 497**

2024071021066

Not

2023-12-31

2022-12-31

# Design & Present i Sverige AB

Org.nr. 559333-4070

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.


### Övriga noter

#### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

  
Kenth Lehmann

Verkställande direktör

2024-06-18

  
Lars Bryngelsson

2024-06-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

  
Per Hedenus

Auktoriserad revisor
